РоссийскэФедерацие

АдыгэРеспубликэмкlэ

Мыекъопэрайоным

ИадминистрациеМуниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ

«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр

ул. Ленинэр, 21

[image: image1.emf]

	Российская Федерация  Администрация

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»

 Майкопского района

 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская

ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24

E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации «Кужорского сельского поселения»

                                                                № 76
ст. Кужорская                                                                          16.11.2022года

	О внесении изменений и дополнений в постановление №32 от 19.05.2020 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Кужорское сельское поселение», а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов муниципалитета площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 года № 138 и приказом Минтранса России от 16.01.2012 года от 16.01.2012 года №6
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Кужорское сельское поселение», а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов муниципалитета площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»:

Статью 2.6.1 дополнить пунктом 13 следующего содержания: «13) уведомление о согласовании работ с региональными органами МВД, ФСБ, МЧС России и Росгвардии.»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                          В.А. Крюков

Подготовила: Головинова Е.С.

_1584769979.doc
[image: image1.png]